

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Demolice bývalé slévárny Dvůr Králové nad Labem 1. etapa méněpráce

Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s. -

Zhotovitel: 888 - Zatím neurčeno

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
1160135-1	Demolice bývalé slévárny Dvůr Králové nad Labem	210 553,05	0,00	44 216,15	254 769,20
1. E	1. Etapa, objekty č. 1,2,3,15,16 - méněpráce	210 553,05	0,00	44 216,15	254 769,20
Celkem		210553,05	0,00	44216,15	254769,20

ROZPOČET

Stavba: Demolice bývalé slévárny Dvůr Králové nad Labem 1. etapa méněpráce

Objekt: 1. Etapa, objekty č. 1,2,3,15,16 - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

210 553,05 0,000

1 Zemní práce

3 018,42 0,000

1	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů recyklátem se zhutněním	m3	92,025	32,80	3 018,42	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

jámy a rýhy po základech

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

184 574,63 0,000

2	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	92,025	164,00	15 092,10	0,000
3	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	16,965	164,00	2 782,26	0,000
4	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	441,338	32,80	14 475,89	0,000
5	981013715	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 30 % těžkou mechanizací	m3	0,000	36,10	0,00	0,000
6	981134411	Demolice hal zděných na MC podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	2 279,550	30,30	69 070,37	0,000
7	981332111	Nakrácení kovových konstrukcí a odvoz na složiště v areálu slévárny	t	8,140	287,00	2 336,18	0,000
8	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou mechanizací	m3	30,000	123,00	3 690,00	0,000
9	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	13,400	32,80	439,52	0,000
10	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	13,400	20,50	274,70	0,000
11	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	1 064,000	53,30	56 711,20	0,000
12	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	201,300	53,30	10 729,29	0,000
13	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládce ZKD 1 km přes 1 km (32 km)	t	429,000	3,28	1 407,12	0,000
14	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,000	164,00	1 312,00	0,000
15	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	3,800	1 060,00	4 028,00	0,000
16	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného komunálního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,100	1 060,00	2 226,00	0,000

OST Ostatní

22 960,00 0,000

17	00R11	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	hod	15,000	164,00	2 460,00	0,000
18	00R12	Demontáž stávající elektrické brány u objektu 2 Odlučovač k dalšímu použití	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	0,000
19	00R13	Ochrana sousední střechy kiosku, dobourání a začištění atiky, oplechování u objektu 2 Odlučovač	kpl	1,000	16 400,00	16 400,00	0,000

Celkem

210 553,05 0,000